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*Seans öncesi bilgileri TSİ 16.00’ya göre verilmiştir.

✓ ABD’de Şubat ayına ait TÜFE verisi, aylık
bazda %0,2 artış ve yıllık bazda %2,8 artış
kaydederek sırasıyla %0,3 ve %2,9
yönündeki beklentilerin altında kaldı.
Çekirdek TÜFE ise aylık %0,2 artış ve yıllık
%3,1 artış göstererek sırasıyla %0,3 ve %3,2
artış yönündeki beklentilere kıyasla tüketici
fiyatlarının daha az arttığına işaret etti. ABD
endeks vadeli kontratları, %1 civarında
artıda seyrederek Wall Street için pozitif
açılışa işaret etmekte. Ayrıca, Fed'in bu
senenin ilk faiz indiriminin ilk yarıyılında
gerçekleştireceğine dair beklentilerin
artması olumlu değerlendirilebilir.

✓ ABD Başkanı Donald Trump, resesyon ve
enflasyon korkuları nedeniyle piyasa
değerlerinin düşmesini izleyen ABD’nin en
büyük şirketlerinin CEO’larıyla bir araya
geldiği toplantıda ticaret politikasını
savundu ve bu tarifelerin daha da
artabileceğini söyledi. Ayrıca, tarifelerin
ticaret açığını küçültmek için şart olduğunu
savunurken Trump, ABD’de üretim yapan
şirketlerin kurumlar vergisini %15’e
düşürebileceğini açıkladı. Hafta sonu
Trump’ın ticaret politikalarından
kaynaklanan olası resesyona ilişkin soruya
net cevap vermemesinin ardından
Pazartesi günü ABD endekslerinde bu yılın
en büyük düşüşü görüldü. Dün Trump,
tekrar resesyon olasılığını sorulduğunda
“bunu hiç olası görmüyorum” cevabını
verdi. Bugün ABD başkanı, Kanada’yı
hedefleyen çelik ve alüminyum gümrük
vergilerini iki katına çıkarma planını,
Kanada’nın ihraç edilen elektriğe ek vergi
planlarını askıya almasının ardından geçici
olarak iptal etti.

✓ ABD’de son günlerde gerçekleşen satıcılı
seyre ve 26 civarında seyreden VIX
endeksine rağmen global hisse senedi
borsaları nispeten dayanıklı bir performans
sergileyerek ABD’den olumlu ayrıştı.
Ukrayna’nın bir ay süreyle ateşkesi kabul
etmeye hazır olduğunu açıklamasıyla
Avrupa borsalarının genelinde %1 üzerinde
değer artış görülüyor.

✓ TSMC, çip üreticileri Nvidia, AMD ve
Broadcom'a Intel'in ABD'deki dökümhane
işini yürütmek için bir ortak girişim kurma
konusunda bir anlaşma sundu. Teklife göre
TSMC Intel'in fabrikalarını işletecek ancak
ortak girişimin %50'sinden fazlasına sahip
olmayacak. Trump yönetiminin Intel'i
kurtarmaya yardımcı olması için TSMC'ye
başvurmasının ardından görüşmeler erken
bir aşamada. Herhangi bir anlaşma için,
Intel'in ABD'deki fabrikalarının yabancı bir
kuruluşa ait olmasından duyduğu
rahatsızlığı dile getiren Trump'ın onayı
gerekecek. Seans öncesi işlemlerde Intel
(NASDAQ: INTC) %5,31 artıda.



Ukrayna’nın bir ay süreyle ateşkesi
kabul etmeye hazır olduğunu
açıklamasıyla EUR/USD sözleşmesi
1,0930 seviyesinin üzerinde kalıcılık
sağlamakta. Bugün açıklanan
beklenti altı ABD TÜFE verileri
sonrasında, sözleşmenin yükselişi
sürdürmesi beklenebilir.

Dün son düşüşün %61,8 Fibo
seviyesi (1,0924) üzerinde kapanış
gerçekleşen sözleşmede, 1,0900
altında zarar kes çalıştırarak 1,1105
hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

Sözleşme 1,0900 altında kapanış
gerçekleştirirse, 1,0930 üzerinde
zarar kes çalıştırarak 1,0810 hedefli
kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.
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ABD dolarının zayıflamasından

destek bulan gümüş sözleşmesi,

bugün 33,400$ seviyesini test

ediyor. Fed’in bu sene ilk faiz

indirimini Mayıs veya Haziran’da

yapabileceğine dair beklentiler,

emtia fiyatlarını destekliyor.

Sözleşme 33,400$ üzerinde kalıcılık

sağlayabilirse, 33,300$ altında

zarar kes çalıştırarak 35,000$

hedefli uzun pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

Sözleşme 33,400$ seviyesinin

altına sarkarsa, 33,700$ üzerinde

zarar kes çalıştırarak 32,220$

hedefli kısa pozisyon alınmasını

öneriyoruz.
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